

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa odrzwia obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych - nr grupy 281-3”.

Nr postępowania: 702501252

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 1 do SWZ SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w pkt. E „Dokumenty wymagane przy dostawie”

Pkt. 2. Dokumenty wymagane do każdej dostawy do składu konsygnacyjnego lub magazynu własnego każdego Oddziału Polskiej Grupy Górniczej S.A. objętego umową (należy dostarczyć) w formie papierowej, w tym:

e) Atest hutniczy - wystawiony dla materiału użytego do wyprodukowania przedmiotu zamówienia* – Świadectwo Odbioru 3.1 według normy PN-EN 10204:2006 dla wyrobów hutniczych.*

Wykonawca wnosi o dodanie możliwości dostawy tego dokumentu w formie elektronicznej. Elektroniczacja dokumentów jest procesem powszechnym i ma na celu usprawnienie zarządzania dokumentacją. Powoduje możliwość m.in. skrócenia czasu dostawy do składów konsygnacyjnych, co w efekcie przedłoży się na możliwość zaoferowania niższej ceny produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

§ 3 ust. 9 Załącznika nr 9 do SWZ:

Wnosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

§ 4 ust. 13 Załącznika nr 9 do SWZ:

Wnosimy o jego modyfikację i wskazanie, że łączna maksymalna wysokość kar umownych określonych w Ogólnych Warunkach Zakupu i Realizacji Dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych, stanowiących integralną część niniejszej umowy (Załącznik Nr 3 do umowy), nie może przekroczyć 10 % wartości Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4:

§ 7 ust. 5 pkt 1) Załącznika nr 9 do SWZ:

Wnosimy o wykreślenie lub doprecyzowanie – biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia, którym jest dostawa odrzwia obudowy chodnikowej – co należy rozumieć przez „ograniczenie produkcji lub reorganizacji w jednostkach organizacyjnych zamawiającego powodujących możliwość wykorzystania uwolnionych środków produkcji lub potencjału ludzkiego do samodzielnej realizacji przez Zamawiającego świadczeń objętych umową”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zapis od strony semantycznej oraz prawnej nie budzi wątpliwości interpretacyjnych. Tekst zapisów należy interpretować zgodnie z wykładnią językową, czyli zgodnie ze znaczeniem słów w języku polskim. Zamawiający jednoznacznie określił przesłanki wypowiedzenia umowy.

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

§ 7 ust. 5 pkt 2) Załącznika nr 9 do SWZ:

Wnosimy o wykreślenie lub doprecyzowanie przesłanki wypowiedzenia, tj. „zmian w strukturze organizacyjnej Zamawiającego, skutkującej tym że świadczenie objęte umową nie może być zrealizowane”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6:

§ 7 ust. 11 Załącznika nr 3 do SWZ:

Wnosimy o jego modyfikację w następujący sposób:

„Każda ze wskazywanych w ust. 10 pkt 1) do 6) zmian może być powiązana z obniżeniem wartości umowy lub zwiększeniem wartości wynagrodzenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7:

§ 8 ust. 1 pkt 1) lit. c)-e) Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD)

Wnosimy o obniżenie wysokości kar umownych określonych w § 8 ust. 1 pkt 1) lit. c)-e) Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD) do odpowiednio: 0,01%.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8:

§ 8 ust. 2 Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD)

Wnosimy o zastąpienie w § 8 ust. 2 Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD) zwrotu „opóźnienie” zwrotem „zwłoka”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9:

§ 8 ust. 3 Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD)

Wnosimy o zastrzeżenie odszkodowania uzupełniającego przewidzianego w § 8 ust. 3 Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD) również na rzecz Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10:

§ 9 Załącznika nr 3 do umowy (OWZiRD)

Wnosimy o dodanie w ust. 4 o treści:

„Wykonawca jest uprawniony do odstąpienia od Umowy/Zamówienia, jeżeli Zamawiający opóźnia się o co najmniej 14 dni z zapłatą kwot należnych Wykonawcy na podstawie Umowy/Zamówienia”.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej